眉山市医学会文件
眉医学会〔2026〕22 号
[image: ]

眉山市医学会
关于 2025 年眉山市医学会镇痛镇静(宜昌人福)专项科研项目确认名单的公告

各会员单位：
为进一步提升我市镇痛镇静的诊疗水平，促进我市镇痛镇静领域的科研发展，根据眉山市医学会与宜昌人福药业有限责任公司《课题科研项目资助协议》及眉山市医学会《关于申报 2025年镇痛镇静（宜昌人福）专项科研项目的通知》（眉医学会〔2026〕 20 号）公示结果，公示期间未收到任何异议，现将的6项科研项目（见附件）拟立项名单正式发出，相关单位可以进行研究。
通讯地址：眉山市东坡区苏源路9号
联系电话：028-38195081
邮    箱：mssyxh@qq.com

-1-

附件：2025 年眉山市医学会镇痛镇静（宜昌人福）专项科研确认名单

眉山市医学会
2026年2月11日

[bookmark: _GoBack]

眉山市医学会办公室                         2026年2月11日印发

-2-
附件
2025 年眉山市医学会镇痛镇静（宜昌人福）专项科研确认名单
立项名单
	序号
	编号
	项目名称
	金额
	申报单位
	负责人

	1
	MY20262001
	瑞马唑仑和环泊酚对妇科宫腹腔镜术后患者恢复质量影响的随机对照研究
	1万元
	眉山市妇幼保健院
	黄晓强

	2
	MY20262002
	持续泵注瑞芬太尼对老年患者全麻诱导期气管插管血流动力学的影响：
一项单中心随机对照试验 
	1万元
	眉山市人民医院
	李杰

	3

MY20262003
	咪达唑仑口服溶液对于 TEP 小儿术前焦
虑和术后烦躁的影响
	1万元
	眉山市人民医院
	钟正

	4
	MY20262004
	亚麻醉剂量艾司氯胺酮对术前焦虑状态行腹腔镜胆囊切除术患者术后睡眠及疼痛的影响
	1万元
	眉山市彭山区人民医院
	袁姣

	5
	MY20262005
	基于参数优化的经皮穴位电刺激对髋关节置换患者术后疼痛的影响
	1万元
	西南医科大学附属第四医院
	向佳佳

	6
	MY20262006
	不同镇静深度对自发性脑出血患者神经元损伤标志物及临床预后的影响
	1万元
	青神县人民医院
	秦龙

-3-
image1.png